
 
 

UCHWAŁA NR XX/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/12/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 20 maja 2024 roku 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnym w Sobowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1283 ze zm.) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr II/12/2024 z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Sobowie wprowadza się następujące 
zmiany: 

- §1. otrzymuje nowe brzmienie:Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnym w Sobowie, według następujących zasad : 

1) Odpłatność za pobyt całodobowy: 

Dochód osoby względem kryterium dochodowego 
określonego zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt.1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt 

Do 100% 0% 
Powyżej 100% do 350% 65% dochodu netto 
Powyżej 350 % 70% dochodu netto 

2) Odpłatność za pobyt dzienny bez wyżywienia : 

Dochód osoby względem kryterium dochodowego 
określonego zgodnie z art. 8 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt 

Do 100 %                                        0 % 
Powyżej 100% do 350 %                                       40 zł. 
Powyżej 350 %                                       60 zł. 

3) Odpłatność za pobyt dzienny z wyżywieniem : 

Dochód osoby względem kryterium dochodowego 
określonego zgodnie z art. 8 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności za pobyt 

 Do 100 %                                      0 % 
Powyżej 100% do 350%                                      120 zł 
Powyżej 350%                                      170 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1114



- po §4 ust. 1 dodaje się ust. 1a oraz 1b w brzmieniu: 

„1a. Opłata ponoszona przez osobę skierowaną za przyznanie usługi, nie może być wyższa niż 
różnica pomiędzy kosztem utrzymania uczestnika, a kwotą dofinansowania przyznaną w ramach 
Programu „Centra opiekuńczo – mieszkalne” finansowaną ze środków Funduszu Solidarnościowego. 

1b. Średni miesięczny koszt utrzymania uczestnika w Centrum opiekuńczo – mieszkalnym 
w Sobowie ustalany jest Zarządzeniem Burmistrza Ożarowa do 31 stycznia każdego roku.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr II/12/2024 z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnym w Sobowie pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1114


	UCHWAŁA NR XX/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 3
	zm. ust. 1a w § 1 pkt 3 tir. 1 (3)
	zm. ust. 1b w § 1 pkt 3 tir. 1 (4)



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-24T12:08:03+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




